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CLASICA NACIONA CIUDAD DE ANAPOIMA 

Abril 18 al 20 de 2023

 
CLASIFICACION TERCERA ETAPA C.R.I. TOCAIMA - ANAPOIMA 

           

 Fecha                : 21/04/20 

 Distancia            :  25     Kms - Promed     :  40.34  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 FORERO,Juan Sebastia ELITE  A.NECTAR W CARGO IND CUND  00:37:11-04           

   2      18 GIL,Alexander        ELITE  EPM ELITE                  00:37:25-91       14 seg. 

   3       2 GARZON,Marlon        ELITE  A.NECTAR W CARGO IND CUND  00:37:39-74       28 seg. 

   4      24 CHAPARRO,Didier Alon ELITE  SUPER GIROS ALC MANIZALEZ  00:37:42-04       31 seg. 

   5     186 MOPEZ,Juan Carlos    SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC        00:37:44-31       33 seg. 

   6      36 CARDONA,Julian       ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    00:37:50-78       39 seg. 

   7     159 CHAVES,Jhonatan      SUB23  EPM SUB23                  00:37:58-30       47 seg. 

   8      22 MENDEZ,Daniel        ELITE  EPM ELITE                  00:37:58-41       47 seg. 

   9      21 FERNANDEZ,Oscar      ELITE  EPM ELITE                  00:38:01-26       50 seg. 

  10      80 MUÑOZ,Jaider         SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    00:38:02-88       51 seg. 

  11     184 PINZON,Edgar         SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC        00:38:04-35       53 seg. 

  12      76 CASTILLO,Kevin David SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    00:38:05-51       54 seg. 

  13     187 RUIZ,Jeferson        SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC        00:38:05-60       54 seg. 

  14      16 MUÑOZ,Cristian       ELITE  EPM ELITE                  00:38:12-20     1:01 min. 

  15      37 GUERRERO,Diego       ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    00:38:17-89     1:06 min. 

  16      32 PEÑA,Wilson Stiven   ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    00:38:17-96     1:06 min. 

  17     185 UMBA,Santiago        SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC        00:38:19-67     1:08 min. 

  18      77 GUAVITA,Cesar David  SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    00:38:21-53     1:10 min. 

  19      34 GOMEZ,David Santiago ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    00:38:44-77     1:33 min. 

  20      39 RONDON,Edward        SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   00:38:58-66     1:47 min. 

  21      89 PINILLA,Juan Sebasti SUB23  TEAM INGENIERIA DE VÍAS    00:39:05-76     1:54 min. 

  22     160 HERRERA,Manuel       SUB23  EPM SUB23                  00:39:13-34     2:02 min. 

  23       3 GARZON,Camilo        ELITE  A.NECTAR W CARGO IND CUND  00:39:20-08     2:09 min. 

  24      23 GUTIERREZ,Herberth   ELITE  EPM ELITE                  00:39:20-54     2:09 min. 

  25      41 CASTRO,Anderson Esti SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   00:39:31-03     2:20 min. 

  26      94 ALVAREZ,Camilo       SUB23  TEAM INGENIERIA DE VÍAS    00:39:33-46     2:22 min. 

  27      48 PAREDES,Nicolas      ELITE  JB ARROZ ZULIA MPAISA      00:39:33-83     2:22 min. 

  28      27 TABARES,Jordan Felip ELITE  SUPER GIROS ALC MANIZALEZ  00:39:43-01     2:32 min. 

  29     148 FARFAN,Duvan Ferley  ELITE  V PINZON T CICLISTAS GCUN  00:39:45-39     2:34 min. 

  30      29 GONZALEZ,Javier Stev ELITE  SUPER GIROS ALC MANIZALEZ  00:39:53-42     2:42 min. 

  31     157 GOMEZ,Juan Camilo    SUB23  ALC MANIZALES SUPER GIROS  00:39:57-14     2:46 min. 

  32      35 MARTINEZ,Juan Esteba ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    00:39:57-53     2:46 min. 

  33      53 MONDRAGON,Mateo      SUB23  FUND JARLINSON PANTANO     00:39:58-37     2:47 min. 

  34      38 URIAN,Jose Misael    SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   00:40:00-51     2:49 min. 

  35      97 TOBASIA,Jose Elias   SUB23  LOWA LATINO RACING TEAM    00:40:09-98     2:58 min. 

  36      85 CUERVO,Diego Fernand SUB23  JGL ELECTRICOS EDCB        00:40:10-39     2:59 min. 

  37      61 CLAVIJO,Brayan       SUB23  MX LMC BOGOTA              00:40:19-62     3:08 min. 

  38      44 BAUTISTA,Yeison Anto SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   00:40:21-12     3:10 min. 

  39      30 MACA,Leyson          ELITE  SUPER GIROS ALC MANIZALEZ  00:40:23-52     3:12 min. 

  40     162 MILLAN,Jhony         SUB23  EPM SUB23                  00:40:25-12     3:14 min. 

  41     137 ALMANZA,Yefer Arley  SUB23  TEAM ECFCS DROGUERIA ALFA  00:40:26-14     3:15 min. 

  42      79 MALAVER,Brayan Esteb SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    00:40:26-68     3:15 min. 

  43     164 CASTILLO,Camilo      SUB23  EPM SUB23                  00:40:27-56     3:16 min. 

  44      42 CAMARGO,Yeferson Seb SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   00:40:37-89     3:26 min. 

  45      46 HERRERA,Steven       ELITE  JB ARROZ ZULIA MPAISA      00:40:38-04     3:27 min. 

  46       4 LOPEZ,Robinson       ELITE  A.NECTAR W CARGO IND CUND  00:40:44-53     3:33 min. 

  47      95 ROJAS,Juan Pablo     SUB23  LOWA LATINO RACING TEAM    00:40:45-30     3:34 min. 

  48     139 MORALES,Felipe       SUB23  EPM SUB23                  00:40:47-80     3:36 min. 

  49     188 RUIZ,Alejandro       ELITE  SUPER GIROS ALC MANIZALEZ  00:40:52-47     3:41 min. 

  50      99 ROBLES,Camilo Andres ELITE  LOWA LATINO RACING TEAM    00:40:54-07     3:43 min. 

  51     197 RAMIREZ,Jean         SUB23  MX GUAJIRA-FFAA NECTARCCF  00:40:56-31     3:45 min. 

  52     179 CASTILLO,Jhon Alexan SUB23  AMPRO-GCUN-ZIPA-TIEN DARA  00:40:59-42     3:48 min. 
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CLASICA NACIONA CIUDAD DE ANAPOIMA 

Abril 18 al 20 de 2023

 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA C.R.I. TOCAIMA - ANAPOIMA 

 

   

               

 Fecha                : 21/04/20 

 Distancia            :  25     Kms - Promed     :  40.34  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

  53      25 MARTINEZ,Luis Miguel ELITE  SUPER GIROS ALC MANIZALEZ  00:41:02-73     3:51 min. 

  54      50 ESPITIA,Juan Camilo  SUB23  JB ARROZ ZULIA MPAISA      00:41:04-36     3:53 min. 

  55     178 GALVIS,Sebastian Alf SUB23  AMPRO-GCUN-ZIPA-TIEN DARA  00:41:09-57     3:58 min. 

  56      96 CERQUERA,William Ant ELITE  LOWA LATINO RACING TEAM    00:41:09-93     3:58 min. 

  57      92 GUZMAN,Dayan Eduardo SUB23  TEAM INGENIERIA DE VÍAS    00:41:10-03     3:59 min. 

  58     177 GAMBA,Cristian Santi SUB23  AMPRO-GCUN-ZIPA-TIEN DARA  00:41:10-32     3:59 min. 

  59     153 JARAMILLO,Esteban    SUB23  ALC MANIZALES SUPER GIROS  00:41:16-37     4:05 min. 

  60     356 MORENO,Javier Esteba SUB23  TEAM FUNDECOM CAL GOCI     00:41:16-63     4:05 min. 

  61     102 MAYORGA,Carlos       ELITE  SOACHA AVAN-CASH-REYES RD  00:41:20-76     4:09 min. 

  62      45 DURAN,Yimi Orlando   SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   00:41:21-79     4:10 min. 

  63      28 MORENO,Salvador      ELITE  SUPER GIROS ALC MANIZALEZ  00:41:24-37     4:13 min. 

  64      60 APARICIO,Jair Antoni ELITE  FUND JARLINSON PANTANO     00:41:34-30     4:23 min. 

  65      56 VELEZ,Santiago       SUB23  FUND JARLINSON PANTANO     00:41:40-70     4:29 min. 

  66      67 AVELLA,Edwin         ELITE  HERRERA SPORT CAL POWER    00:41:41-19     4:30 min. 

  67       7 AREVALO,Jhon Deybi   SUB23  A.NECTAR W CARGO IND CUND  00:41:43-28     4:32 min. 

  68     130 SANCHEZ,Yerzon Eduar ELITE  SUEHICA CYCLING TEAM       00:41:44-23     4:33 min. 

  69     154 ARIAS,Samuel         SUB23  ALC MANIZALES SUPER GIROS  00:41:47-29     4:36 min. 

  70     190 RAMIREZ,Johan        SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC        00:41:47-68     4:36 min. 

  71      93 ALVAREZ,Hugo Alejand SUB23  TEAM INGENIERIA DE VÍAS    00:41:50-66     4:39 min. 

  72      11 MORALES,Alejandro    SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCI    00:41:51-76     4:40 min. 

  73     104 BEJARANO,Anderson    ELITE  SOACHA AVAN-CASH-REYES RD  00:41:55-30     4:44 min. 

  74     189 BLANCO,Lukas         SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC        00:41:58-77     4:47 min. 

  75     101 ESPINEL,Erin Fabian  ELITE  LOWA LATINO RACING TEAM    00:41:59-59     4:48 min. 

  76      78 HOYOS,David Esteban  SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    00:42:01-37     4:50 min. 

  77      63 MARTINEZ,Michael     SUB23  HERRERA SPORT CAL POWER    00:42:04-48     4:53 min. 

  78      65 GONZALEZ,Arthur      SUB23  HERRERA SPORT CAL POWER    00:42:08-66     4:57 min. 

  79      86 CASALLAS,Daniel Rica ELITE  JGL ELECTRICOS EDCB        00:42:11-16     5:00 min. 

  80     152 LANCHEROS,Marcelo    SUB23  ALC MANIZALES SUPER GIROS  00:42:18-01     5:07 min. 

  81     147 CONTRERAS,Victor Man SUB23  V PINZON T CICLISTAS GCUN  00:42:23-13     5:12 min. 

  82     171 ROMERO,Juan Camilo   SUB23  SUEHICA CYCLING TEAM SUB2  00:42:23-26     5:12 min. 

  83      12 ALARCON,Julian       SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCI    00:42:29-23     5:18 min. 

  84     151 FERNÁNDEZ,Brayan Lea ELITE  V PINZON T CICLISTAS GCUN  00:42:32-32     5:21 min. 

  85     100 CACERES,Emmanuel Ave ELITE  LOWA LATINO RACING TEAM    00:42:40-18     5:29 min. 

  86      55 PASTES,Giovanny      SUB23  FUND JARLINSON PANTANO     00:42:41-70     5:30 min. 

  87      58 MARIN,Johan Stiven   SUB23  FUND JARLINSON PANTANO     00:42:43-11     5:32 min. 

  88      59 JOSA,Carlos Stiven   ELITE  FUND JARLINSON PANTANO     00:42:48-09     5:37 min. 

  89     158 MONTAÑA,Juan Sebasti SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCI    00:42:48-25     5:37 min. 

  90      57 ALZATE,Juan David    SUB23  FUND JARLINSON PANTANO     00:42:51-20     5:40 min. 

  91     149 CONTRERAS,Juan Sebas SUB23  V PINZON T CICLISTAS GCUN  00:43:01-32     5:50 min. 

  92     150 GONZALEZ,Oscar Javie SUB23  V PINZON T CICLISTAS GCUN  00:43:01-75     5:50 min. 

  93     199 AVILA,Jose Luis      SUB23  MX GUAJIRA-FFAA NECTARCCF  00:43:04-65     5:53 min. 

  94      43 VALENTIN,Carlos Adri SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   00:43:05-16     5:54 min. 

  95      54 CORTES,Jorge Alberto SUB23  FUND JARLINSON PANTANO     00:43:06-69     5:55 min. 

  96      40 GUTIERREZ,Daniel Ant SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   00:43:11-59     6:00 min. 

  97     165 ZAMORA,Harold David  ELITE  G COM FZ-DIS PUMAR-LUNASP  00:43:21-09     6:10 min. 

  98     200 RINCON,Santiago      SUB23  MX GUAJIRA-FFAA NECTARCCF  00:43:26-59     6:15 min. 

  99      71 LOPEZ,Miguel Angel   ELITE  EDICIONES MAR DE CICLISMO  00:43:27-97     6:16 min. 

 100      31 TAMAYO,Christian     ELITE  ALC MANIZALES SUPER GIROS  00:43:30-95     6:19 min. 

 101      81 BURBANO,Oscar David  SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    00:43:32-55     6:21 min. 

 102      62 DUEÑAS,Juan Sebastia SUB23  MX LMC BOGOTA              00:43:32-96     6:21 min. 

 103     121 MENESES,Juan Pablo   SUB23  DEPOR CONST JORGE BOLIVAR  00:43:33-42     6:22 min. 

 104     156 AMADOR,Juan Jose     ELITE  ALC MANIZALES SUPER GIROS  00:43:38-36     6:27 min. 
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CLASICA NACIONA CIUDAD DE ANAPOIMA 

Abril 18 al 20 de 2023

 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA C.R.I. TOCAIMA - ANAPOIMA 

 

   

               

 Fecha                : 21/04/20 

 Distancia            :  25     Kms - Promed     :  40.34  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 105     180 GAYON,Daniel Fernand SUB23  AMPRO-GCUN-ZIPA-TIEN DARA  00:43:38-85     6:27 min. 

 106      49 POVEDA,Hans Camilo   SUB23  JB ARROZ ZULIA MPAISA      00:43:39-54     6:28 min. 

 107      84 ALBARRACIN,Sebastian SUB23  JGL ELECTRICOS EDCB        00:43:40-17     6:29 min. 

 108     155 OSORIO,Sergio        SUB23  ALC MANIZALES SUPER GIROS  00:43:40-34     6:29 min. 

 109      68 PAEZ,Miguel Angel    ELITE  EDICIONES MAR DE CICLISMO  00:43:40-52     6:29 min. 

 110     103 CARVAJAL,Daniel      ELITE  SOACHA AVAN-CASH-REYES RD  00:43:50-84     6:39 min. 

 111     122 VALERO,David Leonard SUB23  DEPOR CONST JORGE BOLIVAR  00:43:58-41     6:47 min. 

 112     132 VARGAS,Wilmer Antoni SUB23  TEAM ECFCS DROGUERIA ALFA  00:43:59-08     6:48 min. 

 113     167 LAITON,Kevin         SUB23  G COM FZ-DIS PUMAR-LUNASP  00:44:03-38     6:52 min. 

 114     175 ZAQUE,Reinel Humbert SUB23  SUEHICA CYCLING TEAM SUB2  00:44:09-62     6:58 min. 

 115     110 CARDENAS,Juan Pablo  SUB23  TEAM KRONOS BTA - RAQUIRA  00:44:13-48     7:02 min. 

 116       6 PEDRAZA,Diego        SUB23  A.NECTAR W CARGO IND CUND  00:44:13-97     7:02 min. 

 117     198 BUITRAGO,Juan Carlos ELITE  MX GUAJIRA-FFAA NECTARCCF  00:44:15-70     7:04 min. 

 118     118 ARISMENDY,Brayan And ELITE  DEPOR CONST JORGE BOLIVAR  00:44:20-36     7:09 min. 

 119      98 BELTRAN,Edwin Alejan SUB23  LOWA LATINO RACING TEAM    00:44:31-83     7:20 min. 

 120     108 QUINTERO,Wister Alej SUB23  MX GUAJIRA-FFAA NECTARCCF  00:44:31-97     7:20 min. 

 121     127 GUASCA,William Andre ELITE  SUEHICA CYCLING TEAM       00:44:35-00     7:24 min. 

 122     170 BALLEN,Juan Sebastia SUB23  ALC MANIZALES SUPER GIROS  00:44:35-93     7:24 min. 

 123      66 GOMEZ,Hernan Dario   ELITE  HERRERA SPORT CAL POWER    00:44:40-41     7:29 min. 

 124     136 CUCAITA,Faber Manuel SUB23  TEAM ECFCS DROGUERIA ALFA  00:44:41-87     7:30 min. 

 125      82 RESTREPO,Cristian Ca SUB23  JGL ELECTRICOS EDCB        00:44:42-91     7:31 min. 

 126     196 LIZCA,Esteban        SUB23  MX GUAJIRA-FFAA NECTARCCF  00:44:47-79     7:36 min. 

 127      15 BUITRAGO,Brandon Jos SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCI    00:45:00-33     7:49 min. 

 128      88 CASTRO,Carlos Andres SUB23  TEAM INGENIERIA DE VÍAS    00:45:03-55     7:52 min. 

 129     111 MALDONADO,Jonathan   SUB23  TEAM KRONOS BTA - RAQUIRA  00:45:04-18     7:53 min. 

 130     191 LEGUIZAMON,Diego Ale SUB23  MX LMC BOGOTA              00:45:04-29     7:53 min. 

 131     169 JOSA,Eduard Santiago SUB23  G COM FZ-DIS PUMAR-LUNASP  00:45:04-82     7:53 min. 

 132       8 ALVIS,Camilo         SUB23  A.NECTAR W CARGO IND CUND  00:45:13-08     8:02 min. 

 133      47 SANCHEZ,Luis         ELITE  JB ARROZ ZULIA MPAISA      00:45:15-33     8:04 min. 

 134      33 CHAVES,German Enriqu ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    00:45:15-69     8:04 min. 

 135      74 MENESES,Davd Guiller ELITE  EDICIONES MAR DE CICLISMO  00:45:19-05     8:08 min. 

 136     192 GONZALEZ,Jose Afrani ELITE  MX GUAJIRA-FFAA NECTARCCF  00:45:22-10     8:11 min. 

 137     168 MARTINEZ,Oscar Ivan  SUB23  G COM FZ-DIS PUMAR-LUNASP  00:45:24-78     8:13 min. 

 138     114 ROBLES,Daniel Yesid  SUB23  TEAM KRONOS BTA - RAQUIRA  00:45:29-40     8:18 min. 

 139      83 CANO,Juan Nicolas    SUB23  JGL ELECTRICOS EDCB        00:45:31-32     8:20 min. 

 140     181 GONZALEZ,Jersson Fel SUB23  AMPRO-GCUN-ZIPA-TIEN DARA  00:45:36-65     8:25 min. 

 141      87 MATAMOROS,Sergio Emi SUB23  JGL ELECTRICOS EDCB        00:45:49-87     8:38 min. 

 142     163 GARCIA,Jose Armando  SUB23  EPM SUB23                  00:45:54-04     8:43 min. 

 143     195 GARZON,David Santiag SUB23  MX GUAJIRA-FFAA NECTARCCF  00:46:02-43     8:51 min. 

 144     128 ROMERO,Billy Anderso ELITE  SUEHICA CYCLING TEAM       00:46:20-17     9:09 min. 

 145     133 SANABRIA,Edison Fern SUB23  TEAM ECFCS DROGUERIA ALFA  00:46:49-93     9:38 min. 

 146      17 HERNANDEZ,Jose Tito  ELITE  EPM ELITE                  00:46:59-51     9:48 min. 

 147     126 RODRIGUEZ,Javier Edu ELITE  SUEHICA CYCLING TEAM       00:47:12-63    10:01 min. 

 148     182 GARCIA,Juan Camilo   SUB23  AMPRO-GCUN-ZIPA-TIEN DARA  00:48:02-94    10:51 min. 

 149      51 AGUIRRE,Juan         SUB23  JB ARROZ ZULIA MPAISA      00:48:08-69    10:57 min. 

 150      26 RODRIGUEZ,Jhon Ander ELITE  SUPER GIROS ALC MANIZALEZ  00:48:09-45    10:58 min. 

 151      69 SANTAMARIA,Yeferson  SUB23  EDICIONES MAR DE CICLISMO  00:48:51-67    11:40 min. 

 152     129 HERNANDEZ,Nicolas    SUB23  MX LMC BOGOTA              00:48:52-61    11:41 min. 

 153       9 GOMEZ,Jeferson Steve ELITE  TEAM FUNDECOM CALZ GOCI    00:51:27-37    14:16 min. 

 154      20 OCHOA,Diego          ELITE  EPM ELITE                  00:54:15-52    17:04 min. 

 155     144 GORDILLO,Daniel Alej SUB23  IMRD COTA - FLEJES BONELO  00:54:39-43    17:28 min. 

 156     141 PENAGOS,Emanuel Alej SUB23  IMRD COTA - FLEJES BONELO  00:56:27-32    19:16 min. 
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 157     194 GUACA,Andres Julian  SUB23  MX GUAJIRA-FFAA NECTARCCF  00:57:08-48    19:57 min. 

 158     135 PINZON,Jonathan Maur SUB23  TEAM ECFCS DROGUERIA ALFA  00:57:40-49    20:29 min. 

 159     119 MALAVER,Juan Sebasti SUB23  DEPOR CONST JORGE BOLIVAR  00:58:56-61    21:45 min. 

 

 Corredores clasificados : 159 
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CLASICA NACIONA CIUDAD DE ANAPOIMA 

Abril 18 al 20 de 2023

 
CLASIFICACION SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     186 MOPEZ,Juan Carlos    SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC       00:37:44-31          seg. 

   2     159 CHAVES,Jhonatan      SUB23  EPM SUB23                 00:37:58-30       14 seg. 

   3      80 MUÑOZ,Jaider         SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23   00:38:02-88       18 seg. 

   4     184 PINZON,Edgar         SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC       00:38:04-35       20 seg. 

   5      76 CASTILLO,Kevin David SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23   00:38:05-51       21 seg. 

   6     187 RUIZ,Jeferson        SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC       00:38:05-60       21 seg. 

   7     185 UMBA,Santiago        SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC       00:38:19-67       35 seg. 

   8      77 GUAVITA,Cesar David  SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23   00:38:21-53       37 seg. 

   9      39 RONDON,Edward        SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA  00:38:58-66     1:14 min. 

  10      89 PINILLA,Juan Sebasti SUB23  TEAM INGENIERIA DE VÍAS   00:39:05-76     1:21 min. 

  11     160 HERRERA,Manuel       SUB23  EPM SUB23                 00:39:13-34     1:29 min. 

  12      41 CASTRO,Anderson Esti SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA  00:39:31-03     1:47 min. 

  13      94 ALVAREZ,Camilo       SUB23  TEAM INGENIERIA DE VÍAS   00:39:33-46     1:49 min. 

  14     157 GOMEZ,Juan Camilo    SUB23  ALC MANIZALES SUPER GIROS 00:39:57-14     2:13 min. 

  15      53 MONDRAGON,Mateo      SUB23  FUND JARLINSON PANTANO    00:39:58-37     2:14 min. 

  16      38 URIAN,Jose Misael    SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA  00:40:00-51     2:16 min. 

  17      97 TOBASIA,Jose Elias   SUB23  LOWA LATINO RACING TEAM   00:40:09-98     2:25 min. 

  18      85 CUERVO,Diego Fernand SUB23  JGL ELECTRICOS EDCB       00:40:10-39     2:26 min. 

  19      61 CLAVIJO,Brayan       SUB23  MX LMC BOGOTA             00:40:19-62     2:35 min. 

  20      44 BAUTISTA,Yeison Anto SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA  00:40:21-12     2:37 min. 

  21     162 MILLAN,Jhony         SUB23  EPM SUB23                 00:40:25-12     2:41 min. 

  22     137 ALMANZA,Yefer Arley  SUB23  TEAM ECFCS DROGUERIA ALFA 00:40:26-14     2:42 min. 

  23      79 MALAVER,Brayan Esteb SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23   00:40:26-68     2:42 min. 

  24     164 CASTILLO,Camilo      SUB23  EPM SUB23                 00:40:27-56     2:43 min. 

  25      42 CAMARGO,Yeferson Seb SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA  00:40:37-89     2:53 min. 

  26      95 ROJAS,Juan Pablo     SUB23  LOWA LATINO RACING TEAM   00:40:45-30     3:01 min. 

  27     139 MORALES,Felipe       SUB23  EPM SUB23                 00:40:47-80     3:03 min. 

  28     197 RAMIREZ,Jean         SUB23  MX GUAJIRA-FFAA NECTARCCF 00:40:56-31     3:12 min. 

  29     179 CASTILLO,Jhon Alexan SUB23  AMPRO-GCUN-ZIPA-TIEN DARA 00:40:59-42     3:15 min. 

  30      50 ESPITIA,Juan Camilo  SUB23  JB ARROZ ZULIA MPAISA     00:41:04-36     3:20 min. 

  31     178 GALVIS,Sebastian Alf SUB23  AMPRO-GCUN-ZIPA-TIEN DARA 00:41:09-57     3:25 min. 

  32      92 GUZMAN,Dayan Eduardo SUB23  TEAM INGENIERIA DE VÍAS   00:41:10-03     3:26 min. 

  33     177 GAMBA,Cristian Santi SUB23  AMPRO-GCUN-ZIPA-TIEN DARA 00:41:10-32     3:26 min. 

  34     153 JARAMILLO,Esteban    SUB23  ALC MANIZALES SUPER GIROS 00:41:16-37     3:32 min. 

  35     356 MORENO,Javier Esteba SUB23  TEAM FUNDECOM CAL GOCI    00:41:16-63     3:32 min. 

  36      45 DURAN,Yimi Orlando   SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA  00:41:21-79     3:37 min. 

  37      56 VELEZ,Santiago       SUB23  FUND JARLINSON PANTANO    00:41:40-70     3:56 min. 

  38       7 AREVALO,Jhon Deybi   SUB23  A.NECTAR W CARGO IND CUND 00:41:43-28     3:59 min. 

  39     154 ARIAS,Samuel         SUB23  ALC MANIZALES SUPER GIROS 00:41:47-29     4:03 min. 

  40     190 RAMIREZ,Johan        SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC       00:41:47-68     4:03 min. 

  41      93 ALVAREZ,Hugo Alejand SUB23  TEAM INGENIERIA DE VÍAS   00:41:50-66     4:06 min. 

  42      11 MORALES,Alejandro    SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCI   00:41:51-76     4:07 min. 

  43     189 BLANCO,Lukas         SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC       00:41:58-77     4:14 min. 

  44      78 HOYOS,David Esteban  SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23   00:42:01-37     4:17 min. 

  45      63 MARTINEZ,Michael     SUB23  HERRERA SPORT CAL POWER   00:42:04-48     4:20 min. 

  46      65 GONZALEZ,Arthur      SUB23  HERRERA SPORT CAL POWER   00:42:08-66     4:24 min. 

  47     152 LANCHEROS,Marcelo    SUB23  ALC MANIZALES SUPER GIROS 00:42:18-01     4:34 min. 

  48     147 CONTRERAS,Victor Man SUB23  V PINZON T CICLISTAS GCUN 00:42:23-13     4:39 min. 

  49     171 ROMERO,Juan Camilo   SUB23  SUEHICA CYCLING TEAM SUB2 00:42:23-26     4:39 min. 

  50      12 ALARCON,Julian       SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCI   00:42:29-23     4:45 min. 

  51      55 PASTES,Giovanny      SUB23  FUND JARLINSON PANTANO    00:42:41-70     4:57 min. 

  52      58 MARIN,Johan Stiven   SUB23  FUND JARLINSON PANTANO    00:42:43-11     4:59 min. 

  53     158 MONTAÑA,Juan Sebasti SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCI   00:42:48-25     5:04 min. 

  54      57 ALZATE,Juan David    SUB23  FUND JARLINSON PANTANO    00:42:51-20     5:07 min. 

  55     149 CONTRERAS,Juan Sebas SUB23  V PINZON T CICLISTAS GCUN 00:43:01-32     5:17 min. 

  56     150 GONZALEZ,Oscar Javie SUB23  V PINZON T CICLISTAS GCUN 00:43:01-75     5:17 min. 

  57     199 AVILA,Jose Luis      SUB23  MX GUAJIRA-FFAA NECTARCCF 00:43:04-65     5:20 min. 

  58      43 VALENTIN,Carlos Adri SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA  00:43:05-16     5:21 min. 
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Abril 18 al 20 de 2023

 

CLASIFICACION SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

  59      54 CORTES,Jorge Alberto SUB23  FUND JARLINSON PANTANO    00:43:06-69     5:22 min. 

  60      40 GUTIERREZ,Daniel Ant SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA  00:43:11-59     5:27 min. 

  61     200 RINCON,Santiago      SUB23  MX GUAJIRA-FFAA NECTARCCF 00:43:26-59     5:42 min. 

  62      81 BURBANO,Oscar David  SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23   00:43:32-55     5:48 min. 

  63      62 DUEÑAS,Juan Sebastia SUB23  MX LMC BOGOTA             00:43:32-96     5:48 min. 

  64     121 MENESES,Juan Pablo   SUB23  DEPOR CONST JORGE BOLIVAR 00:43:33-42     5:49 min. 

  65     180 GAYON,Daniel Fernand SUB23  AMPRO-GCUN-ZIPA-TIEN DARA 00:43:38-85     5:54 min. 

  66      49 POVEDA,Hans Camilo   SUB23  JB ARROZ ZULIA MPAISA     00:43:39-54     5:55 min. 

  67      84 ALBARRACIN,Sebastian SUB23  JGL ELECTRICOS EDCB       00:43:40-17     5:56 min. 

  68     155 OSORIO,Sergio        SUB23  ALC MANIZALES SUPER GIROS 00:43:40-34     5:56 min. 

  69     122 VALERO,David Leonard SUB23  DEPOR CONST JORGE BOLIVAR 00:43:58-41     6:14 min. 

  70     132 VARGAS,Wilmer Antoni SUB23  TEAM ECFCS DROGUERIA ALFA 00:43:59-08     6:15 min. 

  71     167 LAITON,Kevin         SUB23  G COM FZ-DIS PUMAR-LUNASP 00:44:03-38     6:19 min. 

  72     175 ZAQUE,Reinel Humbert SUB23  SUEHICA CYCLING TEAM SUB2 00:44:09-62     6:25 min. 

  73     110 CARDENAS,Juan Pablo  SUB23  TEAM KRONOS BTA - RAQUIRA 00:44:13-48     6:29 min. 

  74       6 PEDRAZA,Diego        SUB23  A.NECTAR W CARGO IND CUND 00:44:13-97     6:29 min. 

  75      98 BELTRAN,Edwin Alejan SUB23  LOWA LATINO RACING TEAM   00:44:31-83     6:47 min. 

  76     108 QUINTERO,Wister Alej SUB23  MX GUAJIRA-FFAA NECTARCCF 00:44:31-97     6:47 min. 

  77     170 BALLEN,Juan Sebastia SUB23  ALC MANIZALES SUPER GIROS 00:44:35-93     6:51 min. 

  78     136 CUCAITA,Faber Manuel SUB23  TEAM ECFCS DROGUERIA ALFA 00:44:41-87     6:57 min. 

  79      82 RESTREPO,Cristian Ca SUB23  JGL ELECTRICOS EDCB       00:44:42-91     6:58 min. 

  80     196 LIZCA,Esteban        SUB23  MX GUAJIRA-FFAA NECTARCCF 00:44:47-79     7:03 min. 

  81      15 BUITRAGO,Brandon Jos SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCI   00:45:00-33     7:16 min. 

  82      88 CASTRO,Carlos Andres SUB23  TEAM INGENIERIA DE VÍAS   00:45:03-55     7:19 min. 

  83     111 MALDONADO,Jonathan   SUB23  TEAM KRONOS BTA - RAQUIRA 00:45:04-18     7:20 min. 

  84     191 LEGUIZAMON,Diego Ale SUB23  MX LMC BOGOTA             00:45:04-29     7:20 min. 

  85     169 JOSA,Eduard Santiago SUB23  G COM FZ-DIS PUMAR-LUNASP 00:45:04-82     7:20 min. 

  86       8 ALVIS,Camilo         SUB23  A.NECTAR W CARGO IND CUND 00:45:13-08     7:29 min. 

  87     168 MARTINEZ,Oscar Ivan  SUB23  G COM FZ-DIS PUMAR-LUNASP 00:45:24-78     7:40 min. 

  88     114 ROBLES,Daniel Yesid  SUB23  TEAM KRONOS BTA - RAQUIRA 00:45:29-40     7:45 min. 

  89      83 CANO,Juan Nicolas    SUB23  JGL ELECTRICOS EDCB       00:45:31-32     7:47 min. 

  90     181 GONZALEZ,Jersson Fel SUB23  AMPRO-GCUN-ZIPA-TIEN DARA 00:45:36-65     7:52 min. 

  91      87 MATAMOROS,Sergio Emi SUB23  JGL ELECTRICOS EDCB       00:45:49-87     8:05 min. 

  92     163 GARCIA,Jose Armando  SUB23  EPM SUB23                 00:45:54-04     8:10 min. 

  93     195 GARZON,David Santiag SUB23  MX GUAJIRA-FFAA NECTARCCF 00:46:02-43     8:18 min. 

  94     133 SANABRIA,Edison Fern SUB23  TEAM ECFCS DROGUERIA ALFA 00:46:49-93     9:05 min. 

  95     182 GARCIA,Juan Camilo   SUB23  AMPRO-GCUN-ZIPA-TIEN DARA 00:48:02-94    10:18 min. 

  96      51 AGUIRRE,Juan         SUB23  JB ARROZ ZULIA MPAISA     00:48:08-69    10:24 min. 

  97      69 SANTAMARIA,Yeferson  SUB23  EDICIONES MAR DE CICLISMO 00:48:51-67    11:07 min. 

  98     129 HERNANDEZ,Nicolas    SUB23  MX LMC BOGOTA             00:48:52-61    11:08 min. 

  99     144 GORDILLO,Daniel Alej SUB23  IMRD COTA - FLEJES BONELO 00:54:39-43    16:55 min. 

 100     141 PENAGOS,Emanuel Alej SUB23  IMRD COTA - FLEJES BONELO 00:56:27-32    18:43 min. 

 101     194 GUACA,Andres Julian  SUB23  MX GUAJIRA-FFAA NECTARCCF 00:57:08-48    19:24 min. 

 102     135 PINZON,Jonathan Maur SUB23  TEAM ECFCS DROGUERIA ALFA 00:57:40-49    19:56 min. 

 103     119 MALAVER,Juan Sebasti SUB23  DEPOR CONST JORGE BOLIVAR 00:58:56-61    21:12 min. 
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CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  EPM ELITE                      01:53:24         

    2  GW SHIMANO SIDERMEC            01:53:53  a      29  

    3  A.NECTAR W CARGO IND CUND      01:54:10  a      46  

    4  TEAM SISTECREDITO ELITE        01:54:24  a    1:00  

    5  TEAM SISTECREDITO SUB23        01:54:28  a    1:04  

    6  SUPER GIROS ALC MANIZALEZ      01:57:18  a    3:54  

    7  EPM SUB23                      01:57:36  a    4:12  

    8  TEAM INDEP BOYACA AVANZA       01:58:29  a    5:05  

    9  TEAM INGENIERIA DE VÍAS        01:59:48  a    6:24  

   10  JB ARROZ ZULIA MPAISA          02:01:15  a    7:51  

   11  LOWA LATINO RACING TEAM        02:01:48  a    8:24  

   12  ALC MANIZALES SUPER GIROS      02:03:00  a    9:36  

   13  FUND JARLINSON PANTANO         02:03:12  a    9:48  

   14  AMPRO-GCUN-ZIPA-TIEN DARA      02:03:18  a    9:54  

   15  V PINZON T CICLISTAS GCUN      02:04:40  a   11:16  

   16  HERRERA SPORT CAL POWER        02:05:53  a   12:29  

   17  JGL ELECTRICOS EDCB            02:06:01  a   12:37  

   18  SOACHA AVAN-CASH-REYES RD      02:07:05  a   13:41  

   19  TEAM FUNDECOM CALZ GOCI        02:07:08  a   13:44  

   20  MX GUAJIRA-FFAA NECTARCCF      02:07:26  a   14:02  

   21  MX LMC BOGOTA                  02:08:55  a   15:31  

   22  TEAM ECFCS DROGUERIA ALFA      02:09:06  a   15:42  

   23  DEPOR CONST JORGE BOLIVAR      02:11:51  a   18:27  

   24  EDICIONES MAR DE CICLISMO      02:12:26  a   19:02  

   25  G COM FZ-DIS PUMAR-LUNASP      02:12:28  a   19:04  

   26  SUEHICA CYCLING TEAM           02:12:39  a   19:15  

   27  TEAM KRONOS BTA - RAQUIRA      02:14:46  a   21:22  

 

 

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 2ªCat  :  El Copial 

     ------------------------------------------------------------------- 

        1  FORERO Juan Sebastia     A.NECTAR W CARGO   10 pts   

       18  GIL Alexander            EPM ELITE           8 pts   

      186  MOPEZ Juan Carlos        GW SHIMANO SIDERM   6 pts   

        2  GARZON Marlon            A.NECTAR W CARGO    4 pts   

       24  CHAPARRO Didier Alon     SUPER GIROS ALC M   3 pts   

       21  FERNANDEZ Oscar          EPM ELITE           2 pts   

      159  CHAVES Jhonatan          EPM SUB23           1 pts   

 

 

CLASIFICACION DE LA RECULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      1  FORERO,Juan Sebastia ELITE  A.NECTAR W CARGO IND CUND    10 Pts 

   2     18  GIL,Alexander        ELITE  EPM ELITE                     9 Pts 

   3      2  GARZON,Marlon        ELITE  A.NECTAR W CARGO IND CUND     8 Pts 

   4     24  CHAPARRO,Didier Alon ELITE  SUPER GIROS ALC MANIZALEZ     7 Pts 

   5    186  MOPEZ,Juan Carlos    SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC           6 Pts 

   6     36  CARDONA,Julian       ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE       5 Pts 

   7    159  CHAVES,Jhonatan      SUB23  EPM SUB23                     4 Pts 

   8     22  MENDEZ,Daniel        ELITE  EPM ELITE                     3 Pts 

   9     21  FERNANDEZ,Oscar      ELITE  EPM ELITE                     2 Pts 

  10     80  MUÑOZ,Jaider         SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23       1 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA C.R.I. 

 

  

  

 Fecha       : 21/04/20 

 Distancia acumulada : 269  Kms - Promed : 35,99 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  184  PINZON,Edgar           SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC        07:29:18-035       

    2.-   16  MUÑOZ,Cristian         ELITE  EPM ELITE                  07:29:57-020 a      39 

    3.-   24  CHAPARRO,Didier Alonso ELITE  SUPER GIROS ALC MANIZALEZ  07:30:05-004 a      47 

    4.-    1  FORERO,Juan Sebastian  ELITE  A.NECTAR W CARGO IND CUND  07:30:16-004 a      58 

    5.-   32  PEÑA,Wilson Stiven     ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    07:30:23-096 a    1:05 

    6.-   18  GIL,Alexander          ELITE  EPM ELITE                  07:30:36-091 a    1:18 

    7.-  186  MOPEZ,Juan Carlos      SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC        07:30:45-031 a    1:27 

    8.-    2  GARZON,Marlon          ELITE  A.NECTAR W CARGO IND CUND  07:30:46-074 a    1:28 

    9.-   21  FERNANDEZ,Oscar        ELITE  EPM ELITE                  07:30:59-026 a    1:41 

   10.-   22  MENDEZ,Daniel          ELITE  EPM ELITE                  07:31:02-041 a    1:44 

   11.-  187  RUIZ,Jeferson          SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC        07:31:09-060 a    1:51 

   12.-   37  GUERRERO,Diego         ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    07:31:15-089 a    1:57 

   13.-  185  UMBA,Santiago          SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC        07:31:17-067 a    1:59 

   14.-  159  CHAVES,Jhonatan        SUB23  EPM SUB23                  07:31:27-030 a    2:09 

   15.-   36  CARDONA,Julian         ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    07:32:30-078 a    3:12 

   16.-   27  TABARES,Jordan Felipe  ELITE  SUPER GIROS ALC MANIZALEZ  07:32:41-001 a    3:23 

   17.-   94  ALVAREZ,Camilo         SUB23  TEAM INGENIERIA DE VÍAS    07:32:44-046 a    3:26 

   18.-   38  URIAN,Jose Misael      SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   07:32:58-051 a    3:40 

   19.-   89  PINILLA,Juan Sebastian SUB23  TEAM INGENIERIA DE VÍAS    07:33:01-076 a    3:43 

   20.-   53  MONDRAGON,Mateo        SUB23  FUND JARLINSON PANTANO     07:33:02-037 a    3:44 

   21.-    4  LOPEZ,Robinson         ELITE  A.NECTAR W CARGO IND CUND  07:33:42-053 a    4:24 

   22.-    3  GARZON,Camilo          ELITE  A.NECTAR W CARGO IND CUND  07:35:08-008 a    5:50 

   23.-   39  RONDON,Edward          SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   07:35:19-066 a    6:01 

   24.-   30  MACA,Leyson            ELITE  SUPER GIROS ALC MANIZALEZ  07:35:52-052 a    6:34 

   25.-   29  GONZALEZ,Javier Steven ELITE  SUPER GIROS ALC MANIZALEZ  07:35:53-042 a    6:35 

   26.-   28  MORENO,Salvador        ELITE  SUPER GIROS ALC MANIZALEZ  07:36:41-037 a    7:23 

   27.-   48  PAREDES,Nicolas        ELITE  JB ARROZ ZULIA MPAISA      07:36:49-083 a    7:31 

   28.-  157  GOMEZ,Juan Camilo      SUB23  ALC MANIZALES SUPER GIROS  07:37:13-014 a    7:55 

   29.-   34  GOMEZ,David Santiago   ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    07:37:19-077 a    8:01 

   30.-   76  CASTILLO,Kevin David   SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    07:38:58-051 a    9:40 

   31.-   35  MARTINEZ,Juan Esteban  ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    07:39:01-053 a    9:43 

   32.-   33  CHAVES,German Enrique  ELITE  TEAM SISTECREDITO ELITE    07:39:22-069 a   10:04 

   33.-  104  BEJARANO,Anderson      ELITE  SOACHA AVAN-CASH-REYES RD  07:40:04-030 a   10:46 

   34.-   42  CAMARGO,Yeferson Sebas SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   07:41:18-089 a   12:00 

   35.-  139  MORALES,Felipe         SUB23  EPM SUB23                  07:41:25-080 a   12:07 

   36.-   95  ROJAS,Juan Pablo       SUB23  LOWA LATINO RACING TEAM    07:41:34-030 a   12:16 

   37.-   11  MORALES,Alejandro      SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCI    07:42:07-076 a   12:49 

   38.-   80  MUÑOZ,Jaider           SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    07:42:07-088 a   12:49 

   39.-  148  FARFAN,Duvan Ferley    ELITE  V PINZON T CICLISTAS GCUN  07:42:09-039 a   12:51 

   40.-   85  CUERVO,Diego Fernando  SUB23  JGL ELECTRICOS EDCB        07:42:26-039 a   13:08 

   41.-   44  BAUTISTA,Yeison Antoni SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   07:42:34-012 a   13:16 

   42.-  164  CASTILLO,Camilo        SUB23  EPM SUB23                  07:42:49-056 a   13:31 

   43.-  152  LANCHEROS,Marcelo      SUB23  ALC MANIZALES SUPER GIROS  07:42:56-001 a   13:38 

   44.-   49  POVEDA,Hans Camilo     SUB23  JB ARROZ ZULIA MPAISA      07:43:21-054 a   14:03 

   45.-   60  APARICIO,Jair Antonio  ELITE  FUND JARLINSON PANTANO     07:43:58-030 a   14:40 

   46.-   43  VALENTIN,Carlos Adrian SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   07:44:44-016 a   15:26 

   47.-   93  ALVAREZ,Hugo Alejandro SUB23  TEAM INGENIERIA DE VÍAS    07:45:45-066 a   16:27 

   48.-   77  GUAVITA,Cesar David    SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    07:45:52-053 a   16:34 

   49.-   23  GUTIERREZ,Herberth     ELITE  EPM ELITE                  07:45:55-054 a   16:37 

   50.-   61  CLAVIJO,Brayan         SUB23  MX LMC BOGOTA              07:45:58-062 a   16:40 

   51.-   41  CASTRO,Anderson Estive SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   07:46:48-003 a   17:30 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA C.R.I. 

 

  

  

 Fecha       : 21/04/20 

 Distancia acumulada : 269  Kms - Promed : 35,99 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   52.-   92  GUZMAN,Dayan Eduardo   SUB23  TEAM INGENIERIA DE VÍAS    07:46:49-003 a   17:31 

   53.-  190  RAMIREZ,Johan          SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC        07:46:57-068 a   17:39 

   54.-   12  ALARCON,Julian         SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCI    07:47:29-023 a   18:11 

   55.-   96  CERQUERA,William Anton ELITE  LOWA LATINO RACING TEAM    07:47:47-093 a   18:29 

   56.-  179  CASTILLO,Jhon Alexande SUB23  AMPRO-GCUN-ZIPA-TIEN DARA  07:48:13-042 a   18:55 

   57.-  153  JARAMILLO,Esteban      SUB23  ALC MANIZALES SUPER GIROS  07:48:27-037 a   19:09 

   58.-   97  TOBASIA,Jose Elias     SUB23  LOWA LATINO RACING TEAM    07:48:46-098 a   19:28 

   59.-   99  ROBLES,Camilo Andres   ELITE  LOWA LATINO RACING TEAM    07:50:13-007 a   20:55 

   60.-  130  SANCHEZ,Yerzon Eduardo ELITE  SUEHICA CYCLING TEAM       07:50:19-023 a   21:01 

   61.-   25  MARTINEZ,Luis Miguel   ELITE  SUPER GIROS ALC MANIZALEZ  07:50:21-073 a   21:03 

   62.-  154  ARIAS,Samuel           SUB23  ALC MANIZALES SUPER GIROS  07:50:51-029 a   21:33 

   63.-  111  MALDONADO,Jonathan     SUB23  TEAM KRONOS BTA - RAQUIRA  07:51:21-018 a   22:03 

   64.-  100  CACERES,Emmanuel Aveli ELITE  LOWA LATINO RACING TEAM    07:51:59-018 a   22:41 

   65.-    7  AREVALO,Jhon Deybi     SUB23  A.NECTAR W CARGO IND CUND  07:53:02-028 a   23:44 

   66.-   79  MALAVER,Brayan Esteban SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    07:53:30-068 a   24:12 

   67.-  102  MAYORGA,Carlos         ELITE  SOACHA AVAN-CASH-REYES RD  07:53:32-076 a   24:14 

   68.-  103  CARVAJAL,Daniel        ELITE  SOACHA AVAN-CASH-REYES RD  07:53:52-084 a   24:34 

   69.-  162  MILLAN,Jhony           SUB23  EPM SUB23                  07:53:55-012 a   24:37 

   70.-   46  HERRERA,Steven         ELITE  JB ARROZ ZULIA MPAISA      07:54:11-004 a   24:53 

   71.-  356  MORENO,Javier Esteban  SUB23  TEAM FUNDECOM CAL GOCI     07:54:57-063 a   25:39 

   72.-  137  ALMANZA,Yefer Arley    SUB23  TEAM ECFCS DROGUERIA ALFA  07:55:20-014 a   26:02 

   73.-  170  BALLEN,Juan Sebastian  SUB23  ALC MANIZALES SUPER GIROS  07:55:24-093 a   26:06 

   74.-  199  AVILA,Jose Luis        SUB23  MX GUAJIRA-FFAA NECTARCCF  07:56:05-065 a   26:47 

   75.-   56  VELEZ,Santiago         SUB23  FUND JARLINSON PANTANO     07:56:45-070 a   27:27 

   76.-   45  DURAN,Yimi Orlando     SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   07:56:54-079 a   27:36 

   77.-  189  BLANCO,Lukas           SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC        07:58:05-077 a   28:47 

   78.-  149  CONTRERAS,Juan Sebasti SUB23  V PINZON T CICLISTAS GCUN  07:58:32-032 a   29:14 

   79.-  197  RAMIREZ,Jean           SUB23  MX GUAJIRA-FFAA NECTARCCF  07:58:59-031 a   29:41 

   80.-  118  ARISMENDY,Brayan Andre ELITE  DEPOR CONST JORGE BOLIVAR  07:59:16-036 a   29:58 

   81.-   58  MARIN,Johan Stiven     SUB23  FUND JARLINSON PANTANO     08:00:15-011 a   30:57 

   82.-   20  OCHOA,Diego            ELITE  EPM ELITE                  08:00:50-052 a   31:32 

   83.-  160  HERRERA,Manuel         SUB23  EPM SUB23                  08:01:07-034 a   31:49 

   84.-  167  LAITON,Kevin           SUB23  G COM FZ-DIS PUMAR-LUNASP  08:01:08-038 a   31:50 

   85.-  132  VARGAS,Wilmer Antonio  SUB23  TEAM ECFCS DROGUERIA ALFA  08:01:18-008 a   32:00 

   86.-  158  MONTAÑA,Juan Sebastian SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCI    08:01:41-025 a   32:23 

   87.-  147  CONTRERAS,Victor Manue SUB23  V PINZON T CICLISTAS GCUN  08:01:47-013 a   32:29 

   88.-  188  RUIZ,Alejandro         ELITE  SUPER GIROS ALC MANIZALEZ  08:02:07-047 a   32:49 

   89.-   47  SANCHEZ,Luis           ELITE  JB ARROZ ZULIA MPAISA      08:03:09-033 a   33:51 

   90.-  136  CUCAITA,Faber Manuel   SUB23  TEAM ECFCS DROGUERIA ALFA  08:03:45-087 a   34:27 

   91.-   63  MARTINEZ,Michael       SUB23  HERRERA SPORT CAL POWER    08:03:53-048 a   34:35 

   92.-  198  BUITRAGO,Juan Carlos   ELITE  MX GUAJIRA-FFAA NECTARCCF  08:04:03-070 a   34:45 

   93.-   68  PAEZ,Miguel Angel      ELITE  EDICIONES MAR DE CICLISMO  08:04:26-052 a   35:08 

   94.-  101  ESPINEL,Erin Fabian    ELITE  LOWA LATINO RACING TEAM    08:04:37-059 a   35:19 

   95.-  108  QUINTERO,Wister Alejan SUB23  MX GUAJIRA-FFAA NECTARCCF  08:04:41-097 a   35:23 

   96.-  200  RINCON,Santiago        SUB23  MX GUAJIRA-FFAA NECTARCCF  08:04:51-059 a   35:33 

   97.-   84  ALBARRACIN,Sebastian   SUB23  JGL ELECTRICOS EDCB        08:04:57-017 a   35:39 

   98.-   65  GONZALEZ,Arthur        SUB23  HERRERA SPORT CAL POWER    08:05:24-066 a   36:06 

   99.-   17  HERNANDEZ,Jose Tito    ELITE  EPM ELITE                  08:05:47-051 a   36:29 

  100.-   40  GUTIERREZ,Daniel Anton SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   08:06:14-059 a   36:56 

  101.-  178  GALVIS,Sebastian Alfre SUB23  AMPRO-GCUN-ZIPA-TIEN DARA  08:06:30-057 a   37:12 

  102.-  121  MENESES,Juan Pablo     SUB23  DEPOR CONST JORGE BOLIVAR  08:07:29-042 a   38:11 
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CLASICA NACIONA CIUDAD DE ANAPOIMA 

Abril 18 al 20 de 2023

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA C.R.I. 

 

  

  

 Fecha       : 21/04/20 

 Distancia acumulada : 269  Kms - Promed : 35,99 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  103.-  155  OSORIO,Sergio          SUB23  ALC MANIZALES SUPER GIROS  08:07:51-034 a   38:33 

  104.-  129  HERNANDEZ,Nicolas      SUB23  MX LMC BOGOTA              08:08:59-061 a   39:41 

  105.-   50  ESPITIA,Juan Camilo    SUB23  JB ARROZ ZULIA MPAISA      08:09:01-036 a   39:43 

  106.-   74  MENESES,Davd Guillermo ELITE  EDICIONES MAR DE CICLISMO  08:10:16-005 a   40:58 

  107.-  114  ROBLES,Daniel Yesid    SUB23  TEAM KRONOS BTA - RAQUIRA  08:10:28-040 a   41:10 

  108.-   26  RODRIGUEZ,Jhon Anderso ELITE  SUPER GIROS ALC MANIZALEZ  08:10:48-045 a   41:30 

  109.-   57  ALZATE,Juan David      SUB23  FUND JARLINSON PANTANO     08:11:09-020 a   41:51 

  110.-   81  BURBANO,Oscar David    SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    08:11:35-055 a   42:17 

  111.-  171  ROMERO,Juan Camilo     SUB23  SUEHICA CYCLING TEAM SUB2  08:12:59-026 a   43:41 

  112.-  110  CARDENAS,Juan Pablo    SUB23  TEAM KRONOS BTA - RAQUIRA  08:14:38-048 a   45:20 

  113.-    9  GOMEZ,Jeferson Steven  ELITE  TEAM FUNDECOM CALZ GOCI    08:14:49-037 a   45:31 

  114.-  128  ROMERO,Billy Anderson  ELITE  SUEHICA CYCLING TEAM       08:15:43-017 a   46:25 

  115.-  122  VALERO,David Leonardo  SUB23  DEPOR CONST JORGE BOLIVAR  08:15:55-041 a   46:37 

  116.-   55  PASTES,Giovanny        SUB23  FUND JARLINSON PANTANO     08:16:01-070 a   46:43 

  117.-  150  GONZALEZ,Oscar Javier  SUB23  V PINZON T CICLISTAS GCUN  08:16:14-075 a   46:56 

  118.-   78  HOYOS,David Esteban    SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    08:16:55-037 a   47:37 

  119.-   54  CORTES,Jorge Alberto   SUB23  FUND JARLINSON PANTANO     08:17:00-069 a   47:42 

  120.-    8  ALVIS,Camilo           SUB23  A.NECTAR W CARGO IND CUND  08:17:36-008 a   48:18 

  121.-   67  AVELLA,Edwin           ELITE  HERRERA SPORT CAL POWER    08:17:47-019 a   48:29 

  122.-   62  DUEÑAS,Juan Sebastian  SUB23  MX LMC BOGOTA              08:17:52-096 a   48:34 

  123.-  126  RODRIGUEZ,Javier Eduar ELITE  SUEHICA CYCLING TEAM       08:20:06-063 a   50:48 

  124.-   83  CANO,Juan Nicolas      SUB23  JGL ELECTRICOS EDCB        08:20:55-032 a   51:37 

  125.-   71  LOPEZ,Miguel Angel     ELITE  EDICIONES MAR DE CICLISMO  08:21:45-097 a   52:27 

  126.-  177  GAMBA,Cristian Santiag SUB23  AMPRO-GCUN-ZIPA-TIEN DARA  08:21:48-032 a   52:30 

  127.-  180  GAYON,Daniel Fernando  SUB23  AMPRO-GCUN-ZIPA-TIEN DARA  08:21:52-085 a   52:34 

  128.-   82  RESTREPO,Cristian Cami SUB23  JGL ELECTRICOS EDCB        08:22:51-091 a   53:33 

  129.-    6  PEDRAZA,Diego          SUB23  A.NECTAR W CARGO IND CUND  08:22:53-097 a   53:35 

  130.-   88  CASTRO,Carlos Andres   SUB23  TEAM INGENIERIA DE VÍAS    08:23:26-055 a   54:08 

  131.-   51  AGUIRRE,Juan           SUB23  JB ARROZ ZULIA MPAISA      08:23:34-069 a   54:16 

  132.-   59  JOSA,Carlos Stiven     ELITE  FUND JARLINSON PANTANO     08:23:51-009 a   54:33 

  133.-   86  CASALLAS,Daniel Ricard ELITE  JGL ELECTRICOS EDCB        08:24:05-016 a   54:47 

  134.-  151  FERNÁNDEZ,Brayan Leand ELITE  V PINZON T CICLISTAS GCUN  08:24:13-032 a   54:55 

  135.-  195  GARZON,David Santiago  SUB23  MX GUAJIRA-FFAA NECTARCCF  08:24:19-043 a   55:01 

  136.-  181  GONZALEZ,Jersson Felip SUB23  AMPRO-GCUN-ZIPA-TIEN DARA  08:25:16-065 a   55:58 

  137.-  165  ZAMORA,Harold David    ELITE  G COM FZ-DIS PUMAR-LUNASP  08:26:12-009 a   56:54 

  138.-   15  BUITRAGO,Brandon Josep SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCI    08:27:08-033 a   57:50 

  139.-  196  LIZCA,Esteban          SUB23  MX GUAJIRA-FFAA NECTARCCF  08:28:08-079 a   58:50 

  140.-  133  SANABRIA,Edison Ferney SUB23  TEAM ECFCS DROGUERIA ALFA  08:28:42-093 a   59:24 

  141.-  175  ZAQUE,Reinel Humberto  SUB23  SUEHICA CYCLING TEAM SUB2  08:29:51-062 a 1:00:33 

  142.-   98  BELTRAN,Edwin Alejandr SUB23  LOWA LATINO RACING TEAM    08:30:04-083 a 1:00:46 

  143.-   69  SANTAMARIA,Yeferson    SUB23  EDICIONES MAR DE CICLISMO  08:30:34-067 a 1:01:16 

  144.-   31  TAMAYO,Christian       ELITE  ALC MANIZALES SUPER GIROS  08:33:55-095 a 1:04:37 

  145.-  156  AMADOR,Juan Jose       ELITE  ALC MANIZALES SUPER GIROS  08:33:59-036 a 1:04:41 

  146.-  163  GARCIA,Jose Armando    SUB23  EPM SUB23                  08:35:12-004 a 1:05:54 

  147.-   66  GOMEZ,Hernan Dario     ELITE  HERRERA SPORT CAL POWER    08:36:35-041 a 1:07:17 

  148.-  192  GONZALEZ,Jose Afranio  ELITE  MX GUAJIRA-FFAA NECTARCCF  08:37:12-010 a 1:07:54 

  149.-  191  LEGUIZAMON,Diego Aleja SUB23  MX LMC BOGOTA              08:38:46-029 a 1:09:28 

  150.-  168  MARTINEZ,Oscar Ivan    SUB23  G COM FZ-DIS PUMAR-LUNASP  08:40:37-078 a 1:11:19 

  151.-  182  GARCIA,Juan Camilo     SUB23  AMPRO-GCUN-ZIPA-TIEN DARA  08:41:57-094 a 1:12:39 

  152.-   87  MATAMOROS,Sergio Emili SUB23  JGL ELECTRICOS EDCB        08:43:13-087 a 1:13:55 

  153.-  144  GORDILLO,Daniel Alejan SUB23  IMRD COTA - FLEJES BONELO  08:44:08-043 a 1:14:50 
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CLASICA NACIONA CIUDAD DE ANAPOIMA 

Abril 18 al 20 de 2023

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA C.R.I. 

 

  

  

 Fecha       : 21/04/20 

 Distancia acumulada : 269  Kms - Promed : 35,99 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  154.-  194  GUACA,Andres Julian    SUB23  MX GUAJIRA-FFAA NECTARCCF  08:44:28-048 a 1:15:10 

  155.-  141  PENAGOS,Emanuel Alejan SUB23  IMRD COTA - FLEJES BONELO  08:47:08-032 a 1:17:50 

  156.-  127  GUASCA,William Andres  ELITE  SUEHICA CYCLING TEAM       08:47:38-000 a 1:18:20 

  157.-  169  JOSA,Eduard Santiago   SUB23  G COM FZ-DIS PUMAR-LUNASP  08:49:14-082 a 1:19:56 

  158.-  135  PINZON,Jonathan Mauric SUB23  TEAM ECFCS DROGUERIA ALFA  08:50:38-049 a 1:21:20 

  159.-  119  MALAVER,Juan Sebastian SUB23  DEPOR CONST JORGE BOLIVAR  09:00:01-061 a 1:30:43 
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CLASICA NACIONA CIUDAD DE ANAPOIMA 

Abril 18 al 20 de 2023

 
CLASIFICACION GENERAL SUB23 DESPUES DE LA TERCERA ETAPA C.R.I. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  184  PINZON,Edgar           SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC        07:29:18-035       

    2.-  186  MOPEZ,Juan Carlos      SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC        07:30:45-031 a    1:27 

    3.-  187  RUIZ,Jeferson          SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC        07:31:09-060 a    1:51 

    4.-  185  UMBA,Santiago          SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC        07:31:17-067 a    1:59 

    5.-  159  CHAVES,Jhonatan        SUB23  EPM SUB23                  07:31:27-030 a    2:09 

    6.-   94  ALVAREZ,Camilo         SUB23  TEAM INGENIERIA DE VÍAS    07:32:44-046 a    3:26 

    7.-   38  URIAN,Jose Misael      SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   07:32:58-051 a    3:40 

    8.-   89  PINILLA,Juan Sebastian SUB23  TEAM INGENIERIA DE VÍAS    07:33:01-076 a    3:43 

    9.-   53  MONDRAGON,Mateo        SUB23  FUND JARLINSON PANTANO     07:33:02-037 a    3:44 

   10.-   39  RONDON,Edward          SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   07:35:19-066 a    6:01 

   11.-  157  GOMEZ,Juan Camilo      SUB23  ALC MANIZALES SUPER GIROS  07:37:13-014 a    7:55 

   12.-   76  CASTILLO,Kevin David   SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    07:38:58-051 a    9:40 

   13.-   42  CAMARGO,Yeferson Sebas SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   07:41:18-089 a   12:00 

   14.-  139  MORALES,Felipe         SUB23  EPM SUB23                  07:41:25-080 a   12:07 

   15.-   95  ROJAS,Juan Pablo       SUB23  LOWA LATINO RACING TEAM    07:41:34-030 a   12:16 

   16.-   11  MORALES,Alejandro      SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCI    07:42:07-076 a   12:49 

   17.-   80  MUÑOZ,Jaider           SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    07:42:07-088 a   12:49 

   18.-   85  CUERVO,Diego Fernando  SUB23  JGL ELECTRICOS EDCB        07:42:26-039 a   13:08 

   19.-   44  BAUTISTA,Yeison Antoni SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   07:42:34-012 a   13:16 

   20.-  164  CASTILLO,Camilo        SUB23  EPM SUB23                  07:42:49-056 a   13:31 

   21.-  152  LANCHEROS,Marcelo      SUB23  ALC MANIZALES SUPER GIROS  07:42:56-001 a   13:38 

   22.-   49  POVEDA,Hans Camilo     SUB23  JB ARROZ ZULIA MPAISA      07:43:21-054 a   14:03 

   23.-   43  VALENTIN,Carlos Adrian SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   07:44:44-016 a   15:26 

   24.-   93  ALVAREZ,Hugo Alejandro SUB23  TEAM INGENIERIA DE VÍAS    07:45:45-066 a   16:27 

   25.-   77  GUAVITA,Cesar David    SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    07:45:52-053 a   16:34 

   26.-   61  CLAVIJO,Brayan         SUB23  MX LMC BOGOTA              07:45:58-062 a   16:40 

   27.-   41  CASTRO,Anderson Estive SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   07:46:48-003 a   17:30 

   28.-   92  GUZMAN,Dayan Eduardo   SUB23  TEAM INGENIERIA DE VÍAS    07:46:49-003 a   17:31 

   29.-  190  RAMIREZ,Johan          SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC        07:46:57-068 a   17:39 

   30.-   12  ALARCON,Julian         SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCI    07:47:29-023 a   18:11 

   31.-  179  CASTILLO,Jhon Alexande SUB23  AMPRO-GCUN-ZIPA-TIEN DARA  07:48:13-042 a   18:55 

   32.-  153  JARAMILLO,Esteban      SUB23  ALC MANIZALES SUPER GIROS  07:48:27-037 a   19:09 

   33.-   97  TOBASIA,Jose Elias     SUB23  LOWA LATINO RACING TEAM    07:48:46-098 a   19:28 

   34.-  154  ARIAS,Samuel           SUB23  ALC MANIZALES SUPER GIROS  07:50:51-029 a   21:33 

   35.-  111  MALDONADO,Jonathan     SUB23  TEAM KRONOS BTA - RAQUIRA  07:51:21-018 a   22:03 

   36.-    7  AREVALO,Jhon Deybi     SUB23  A.NECTAR W CARGO IND CUND  07:53:02-028 a   23:44 

   37.-   79  MALAVER,Brayan Esteban SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    07:53:30-068 a   24:12 

   38.-  162  MILLAN,Jhony           SUB23  EPM SUB23                  07:53:55-012 a   24:37 

   39.-  356  MORENO,Javier Esteban  SUB23  TEAM FUNDECOM CAL GOCI     07:54:57-063 a   25:39 

   40.-  137  ALMANZA,Yefer Arley    SUB23  TEAM ECFCS DROGUERIA ALFA  07:55:20-014 a   26:02 

   41.-  170  BALLEN,Juan Sebastian  SUB23  ALC MANIZALES SUPER GIROS  07:55:24-093 a   26:06 

   42.-  199  AVILA,Jose Luis        SUB23  MX GUAJIRA-FFAA NECTARCCF  07:56:05-065 a   26:47 

   43.-   56  VELEZ,Santiago         SUB23  FUND JARLINSON PANTANO     07:56:45-070 a   27:27 

   44.-   45  DURAN,Yimi Orlando     SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   07:56:54-079 a   27:36 

   45.-  189  BLANCO,Lukas           SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC        07:58:05-077 a   28:47 

   46.-  149  CONTRERAS,Juan Sebasti SUB23  V PINZON T CICLISTAS GCUN  07:58:32-032 a   29:14 

   47.-  197  RAMIREZ,Jean           SUB23  MX GUAJIRA-FFAA NECTARCCF  07:58:59-031 a   29:41 

   48.-   58  MARIN,Johan Stiven     SUB23  FUND JARLINSON PANTANO     08:00:15-011 a   30:57 

   49.-  160  HERRERA,Manuel         SUB23  EPM SUB23                  08:01:07-034 a   31:49 

   50.-  167  LAITON,Kevin           SUB23  G COM FZ-DIS PUMAR-LUNASP  08:01:08-038 a   31:50 

   51.-  132  VARGAS,Wilmer Antonio  SUB23  TEAM ECFCS DROGUERIA ALFA  08:01:18-008 a   32:00 

   52.-  158  MONTAÑA,Juan Sebastian SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCI    08:01:41-025 a   32:23 

   53.-  147  CONTRERAS,Victor Manue SUB23  V PINZON T CICLISTAS GCUN  08:01:47-013 a   32:29 

   54.-  136  CUCAITA,Faber Manuel   SUB23  TEAM ECFCS DROGUERIA ALFA  08:03:45-087 a   34:27 

   55.-   63  MARTINEZ,Michael       SUB23  HERRERA SPORT CAL POWER    08:03:53-048 a   34:35 

   56.-  108  QUINTERO,Wister Alejan SUB23  MX GUAJIRA-FFAA NECTARCCF  08:04:41-097 a   35:23 
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CLASICA NACIONA CIUDAD DE ANAPOIMA 

Abril 18 al 20 de 2023

 

CLASIFICACION GENERAL SUB23 DESPUES DE LA TERCERA ETAPA C.R.I. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   57.-  200  RINCON,Santiago        SUB23  MX GUAJIRA-FFAA NECTARCCF  08:04:51-059 a   35:33 

   58.-   84  ALBARRACIN,Sebastian   SUB23  JGL ELECTRICOS EDCB        08:04:57-017 a   35:39 

   59.-   65  GONZALEZ,Arthur        SUB23  HERRERA SPORT CAL POWER    08:05:24-066 a   36:06 

   60.-   40  GUTIERREZ,Daniel Anton SUB23  TEAM INDEP BOYACA AVANZA   08:06:14-059 a   36:56 

   61.-  178  GALVIS,Sebastian Alfre SUB23  AMPRO-GCUN-ZIPA-TIEN DARA  08:06:30-057 a   37:12 

   62.-  121  MENESES,Juan Pablo     SUB23  DEPOR CONST JORGE BOLIVAR  08:07:29-042 a   38:11 

   63.-  155  OSORIO,Sergio          SUB23  ALC MANIZALES SUPER GIROS  08:07:51-034 a   38:33 

   64.-  129  HERNANDEZ,Nicolas      SUB23  MX LMC BOGOTA              08:08:59-061 a   39:41 

   65.-   50  ESPITIA,Juan Camilo    SUB23  JB ARROZ ZULIA MPAISA      08:09:01-036 a   39:43 

   66.-  114  ROBLES,Daniel Yesid    SUB23  TEAM KRONOS BTA - RAQUIRA  08:10:28-040 a   41:10 

   67.-   57  ALZATE,Juan David      SUB23  FUND JARLINSON PANTANO     08:11:09-020 a   41:51 

   68.-   81  BURBANO,Oscar David    SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    08:11:35-055 a   42:17 

   69.-  171  ROMERO,Juan Camilo     SUB23  SUEHICA CYCLING TEAM SUB2  08:12:59-026 a   43:41 

   70.-  110  CARDENAS,Juan Pablo    SUB23  TEAM KRONOS BTA - RAQUIRA  08:14:38-048 a   45:20 

   71.-  122  VALERO,David Leonardo  SUB23  DEPOR CONST JORGE BOLIVAR  08:15:55-041 a   46:37 

   72.-   55  PASTES,Giovanny        SUB23  FUND JARLINSON PANTANO     08:16:01-070 a   46:43 

   73.-  150  GONZALEZ,Oscar Javier  SUB23  V PINZON T CICLISTAS GCUN  08:16:14-075 a   46:56 

   74.-   78  HOYOS,David Esteban    SUB23  TEAM SISTECREDITO SUB23    08:16:55-037 a   47:37 

   75.-   54  CORTES,Jorge Alberto   SUB23  FUND JARLINSON PANTANO     08:17:00-069 a   47:42 

   76.-    8  ALVIS,Camilo           SUB23  A.NECTAR W CARGO IND CUND  08:17:36-008 a   48:18 

   77.-   62  DUEÑAS,Juan Sebastian  SUB23  MX LMC BOGOTA              08:17:52-096 a   48:34 

   78.-   83  CANO,Juan Nicolas      SUB23  JGL ELECTRICOS EDCB        08:20:55-032 a   51:37 

   79.-  177  GAMBA,Cristian Santiag SUB23  AMPRO-GCUN-ZIPA-TIEN DARA  08:21:48-032 a   52:30 

   80.-  180  GAYON,Daniel Fernando  SUB23  AMPRO-GCUN-ZIPA-TIEN DARA  08:21:52-085 a   52:34 

   81.-   82  RESTREPO,Cristian Cami SUB23  JGL ELECTRICOS EDCB        08:22:51-091 a   53:33 

   82.-    6  PEDRAZA,Diego          SUB23  A.NECTAR W CARGO IND CUND  08:22:53-097 a   53:35 

   83.-   88  CASTRO,Carlos Andres   SUB23  TEAM INGENIERIA DE VÍAS    08:23:26-055 a   54:08 

   84.-   51  AGUIRRE,Juan           SUB23  JB ARROZ ZULIA MPAISA      08:23:34-069 a   54:16 

   85.-  195  GARZON,David Santiago  SUB23  MX GUAJIRA-FFAA NECTARCCF  08:24:19-043 a   55:01 

   86.-  181  GONZALEZ,Jersson Felip SUB23  AMPRO-GCUN-ZIPA-TIEN DARA  08:25:16-065 a   55:58 

   87.-   15  BUITRAGO,Brandon Josep SUB23  TEAM FUNDECOM CALZ GOCI    08:27:08-033 a   57:50 

   88.-  196  LIZCA,Esteban          SUB23  MX GUAJIRA-FFAA NECTARCCF  08:28:08-079 a   58:50 

   89.-  133  SANABRIA,Edison Ferney SUB23  TEAM ECFCS DROGUERIA ALFA  08:28:42-093 a   59:24 

   90.-  175  ZAQUE,Reinel Humberto  SUB23  SUEHICA CYCLING TEAM SUB2  08:29:51-062 a 1:00:33 

   91.-   98  BELTRAN,Edwin Alejandr SUB23  LOWA LATINO RACING TEAM    08:30:04-083 a 1:00:46 

   92.-   69  SANTAMARIA,Yeferson    SUB23  EDICIONES MAR DE CICLISMO  08:30:34-067 a 1:01:16 

   93.-  163  GARCIA,Jose Armando    SUB23  EPM SUB23                  08:35:12-004 a 1:05:54 

   94.-  191  LEGUIZAMON,Diego Aleja SUB23  MX LMC BOGOTA              08:38:46-029 a 1:09:28 

   95.-  168  MARTINEZ,Oscar Ivan    SUB23  G COM FZ-DIS PUMAR-LUNASP  08:40:37-078 a 1:11:19 

   96.-  182  GARCIA,Juan Camilo     SUB23  AMPRO-GCUN-ZIPA-TIEN DARA  08:41:57-094 a 1:12:39 

   97.-   87  MATAMOROS,Sergio Emili SUB23  JGL ELECTRICOS EDCB        08:43:13-087 a 1:13:55 

   98.-  144  GORDILLO,Daniel Alejan SUB23  IMRD COTA - FLEJES BONELO  08:44:08-043 a 1:14:50 

   99.-  194  GUACA,Andres Julian    SUB23  MX GUAJIRA-FFAA NECTARCCF  08:44:28-048 a 1:15:10 

  100.-  141  PENAGOS,Emanuel Alejan SUB23  IMRD COTA - FLEJES BONELO  08:47:08-032 a 1:17:50 

  101.-  169  JOSA,Eduard Santiago   SUB23  G COM FZ-DIS PUMAR-LUNASP  08:49:14-082 a 1:19:56 

  102.-  135  PINZON,Jonathan Mauric SUB23  TEAM ECFCS DROGUERIA ALFA  08:50:38-049 a 1:21:20 

  103.-  119  MALAVER,Juan Sebastian SUB23  DEPOR CONST JORGE BOLIVAR  09:00:01-061 a 1:30:43 
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CLASICA NACIONA CIUDAD DE ANAPOIMA 

Abril 18 al 20 de 2023

 
CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   GW SHIMANO SIDERMEC            22:31:16        

   2.-   EPM ELITE                      22:31:21  a        5 

   3.-   TEAM SISTECREDITO ELITE        22:32:30  a     1:14 

   4.-   A.NECTAR W CARGO IND CUND      22:33:05  a     1:49 

   5.-   SUPER GIROS ALC MANIZALEZ      22:36:12  a     4:56 

   6.-   TEAM INDEP BOYACA AVANZA       22:43:32  a    12:16 

   7.-   TEAM INGENIERIA DE VÍAS        22:46:57  a    15:41 

   8.-   EPM SUB23                      22:52:30  a    21:14 

   9.-   TEAM SISTECREDITO SUB23        22:56:21  a    25:05 

  10.-   ALC MANIZALES SUPER GIROS      23:04:47  a    33:31 

  11.-   FUND JARLINSON PANTANO         23:08:54  a    37:38 

  12.-   JB ARROZ ZULIA MPAISA          23:11:47  a    40:31 

  13.-   LOWA LATINO RACING TEAM        23:15:54  a    44:38 

  14.-   SOACHA AVAN-CASH-REYES RD      23:27:29  a    56:13 

  15.-   MX LMC BOGOTA                  23:29:25  a    58:09 

  16.-   TEAM FUNDECOM CALZ GOCI        23:31:17  a  1:00:01 

  17.-   V PINZON T CICLISTAS GCUN      23:41:59  a  1:10:43 

  18.-   MX GUAJIRA-FFAA NECTARCCF      23:48:31  a  1:17:15 

  19.-   JGL ELECTRICOS EDCB            23:53:12  a  1:21:56 

  20.-   TEAM ECFCS DROGUERIA ALFA      24:00:23  a  1:29:07 

  21.-   AMPRO-GCUN-ZIPA-TIEN DARA      24:03:43  a  1:32:27 

  22.-   TEAM KRONOS BTA - RAQUIRA      24:16:27  a  1:45:11 

  23.-   DEPOR CONST JORGE BOLIVAR      24:22:40  a  1:51:24 

  24.-   SUEHICA CYCLING TEAM           24:23:31  a  1:52:15 

  25.-   HERRERA SPORT CAL POWER        24:27:06  a  1:55:50 

  26.-   EDICIONES MAR DE CICLISMO      24:28:06  a  1:56:50 

  27.-   G COM FZ-DIS PUMAR-LUNASP      25:01:49  a  2:30:33 
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CLASICA NACIONA CIUDAD DE ANAPOIMA 

Abril 18 al 20 de 2023

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   24  CHAPARRO,Didier Alonso ELITE    40 Pts 

    2  184  PINZON,Edgar           SUB23    39 Pts 

    3   16  MUÑOZ,Cristian         ELITE    31 Pts 

    4   32  PEÑA,Wilson Stiven     ELITE    25 Pts 

    5  185  UMBA,Santiago          SUB23    24 Pts 

    6    1  FORERO,Juan Sebastian  ELITE    23 Pts 

    7    2  GARZON,Marlon          ELITE    21 Pts 

    8   77  GUAVITA,Cesar David    SUB23    21 Pts 

    9   18  GIL,Alexander          ELITE    18 Pts 

   10   36  CARDONA,Julian         ELITE    16 Pts 

   11  187  RUIZ,Jeferson          SUB23    11 Pts 

   12   21  FERNANDEZ,Oscar        ELITE    10 Pts 

   13  101  ESPINEL,Erin Fabian    ELITE     9 Pts 

   14   53  MONDRAGON,Mateo        SUB23     8 Pts 

   15   31  TAMAYO,Christian       ELITE     8 Pts 

   16   38  URIAN,Jose Misael      SUB23     7 Pts 

   17   33  CHAVES,German Enrique  ELITE     7 Pts 

   18  186  MOPEZ,Juan Carlos      SUB23     6 Pts 

   19   26  RODRIGUEZ,Jhon Anderso ELITE     6 Pts 

   20   66  GOMEZ,Hernan Dario     ELITE     6 Pts 

   21  188  RUIZ,Alejandro         ELITE     5 Pts 

   22  159  CHAVES,Jhonatan        SUB23     4 Pts 

   23   22  MENDEZ,Daniel          ELITE     3 Pts 

   24   97  TOBASIA,Jose Elias     SUB23     2 Pts 

   25   65  GONZALEZ,Arthur        SUB23     2 Pts 

   26   80  MUÑOZ,Jaider           SUB23     1 Pts 

   27  103  CARVAJAL,Daniel        ELITE     1 Pts 

   28   46  HERRERA,Steven         ELITE     1 Pts 

   29   62  DUEÑAS,Juan Sebastian  SUB23     1 Pts 

   30  151  FERNÁNDEZ,Brayan Leand ELITE     1 Pts 
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CLASICA NACIONA CIUDAD DE ANAPOIMA 

Abril 18 al 20 de 2023

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LOS PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   46  HERRERA,Steven         ELITE    20 Pts 

    2    1  FORERO,Juan Sebastian  ELITE    18 Pts 

    3  184  PINZON,Edgar           SUB23    18 Pts 

    4   32  PEÑA,Wilson Stiven     ELITE    17 Pts 

    5   24  CHAPARRO,Didier Alonso ELITE    16 Pts 

    6   37  GUERRERO,Diego         ELITE    16 Pts 

    7   97  TOBASIA,Jose Elias     SUB23    16 Pts 

    8  187  RUIZ,Jeferson          SUB23    15 Pts 

    9   16  MUÑOZ,Cristian         ELITE    15 Pts 

   10  159  CHAVES,Jhonatan        SUB23    13 Pts 

   11   38  URIAN,Jose Misael      SUB23    12 Pts 

   12   18  GIL,Alexander          ELITE    11 Pts 

   13    2  GARZON,Marlon          ELITE     9 Pts 

   14   77  GUAVITA,Cesar David    SUB23     8 Pts 

   15   21  FERNANDEZ,Oscar        ELITE     7 Pts 

   16  185  UMBA,Santiago          SUB23     7 Pts 

   17  186  MOPEZ,Juan Carlos      SUB23     6 Pts 

   18   36  CARDONA,Julian         ELITE     6 Pts 

   19   65  GONZALEZ,Arthur        SUB23     6 Pts 

   20  171  ROMERO,Juan Camilo     SUB23     6 Pts 

   21  188  RUIZ,Alejandro         ELITE     5 Pts 

   22   33  CHAVES,German Enrique  ELITE     4 Pts 

   23   42  CAMARGO,Yeferson Sebas SUB23     4 Pts 

   24  101  ESPINEL,Erin Fabian    ELITE     4 Pts 

   25   66  GOMEZ,Hernan Dario     ELITE     4 Pts 

   26   62  DUEÑAS,Juan Sebastian  SUB23     3 Pts 

   27   31  TAMAYO,Christian       ELITE     3 Pts 

   28   27  TABARES,Jordan Felipe  ELITE     2 Pts 

   29  189  BLANCO,Lukas           SUB23     2 Pts 

   30  151  FERNÁNDEZ,Brayan Leand ELITE     2 Pts 

   31  156  AMADOR,Juan Jose       ELITE     2 Pts 

   32  148  FARFAN,Duvan Ferley    ELITE     1 Pts 

   33   15  BUITRAGO,Brandon Josep SUB23     1 Pts 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  101  ESPINEL,Erin Fabian    ELITE     9 Pts 

    2   31  TAMAYO,Christian       ELITE     8 Pts 

    3   66  GOMEZ,Hernan Dario     ELITE     6 Pts 

    4  188  RUIZ,Alejandro         ELITE     5 Pts 

    5   97  TOBASIA,Jose Elias     SUB23     2 Pts 

    6   65  GONZALEZ,Arthur        SUB23     2 Pts 

    7  103  CARVAJAL,Daniel        ELITE     1 Pts 

    8   46  HERRERA,Steven         ELITE     1 Pts 

    9   62  DUEÑAS,Juan Sebastian  SUB23     1 Pts 

   10  151  FERNÁNDEZ,Brayan Leand ELITE     1 Pts 

 


